
č. objednatele: 04/2019           Uničov – obnova vodovodu a kanalizace v ulicích Hrubého a Dukelská           č. zhotovitele: 7466/2019/9019 
 

Smlouva o dílo   Strana 1/2 

 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo 

 
ev. číslo objednatele: 04/2019   ev. číslo zhotovitele: 7466/2019/9019 
    
Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve 
znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

 

„Uničov – obnova vodovodu a kanalizace v ulicích Hrubého a Dukelská” 

___________________________________________________________________________ 
 
SMLUVNÍ STRANY  
 
O b j e d n a t e l:  

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v 
Ostravě 

 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík, ředitel společnosti  

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

Ing. Pavla Špačková, investiční technik 

IČ :   47675772   

DIČ :   CZ47675772 

Bankovní spojení :  

č.ú. :    

Telefon:    

Email :   vhs@vhs-ol.cz 

 

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) a 

 

Z h o t o v i t e l:  

LB 2000, s.r.o. 

U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc 

Společnost je zapsána v odd. C, vl. 14167 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v 
Ostravě 

statutární zástupce:  Ing. Tomáš Svetko, jednatel     

ve věcech technických : Radko Svák, vedoucí provozního úseku 

IČ :   64618081 

DIČ :   CZ 64618081 



č. objednatele: 04/2019           Uničov – obnova vodovodu a kanalizace v ulicích Hrubého a Dukelská           č. zhotovitele: 7466/2019/9019 
 

Smlouva o dílo   Strana 2/2 

Bankovní spojení :     

č.ú. :          

Telefon :         

Email :      

 

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

Objednatel a zhotovitel se shodli na dodatku č.2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.4.2019 
takto: 
Cena díla byla upravena v důsledku více a méně prací, které byly objednatelem odsouhlaseny. 
V případě víceprací se jednalo především o úpravu základové spáry pod betonovým sedlem 
kanalizace DIIIa, odbourání a obnovu betonové desky ve skladbě konstrukce cyklotrasy nad 
řadem V1 a obtížím při pokládce řadu V3, kdy se část výkopů prováděla ručně. Méněpráce 
vznikly především u zemních prací z důvodu užší šířky rýhy a z důvodu snížení rozsahu 
obnov povrchů, kdy část povrchů byla provedena v rámci revitalizace sídliště, kterou 
zajišťovalo Město Uničov. 
Vzhledem k uvedeným méně a vícepracím se snižuje cena díla „Uničov – obnova vodovodu a 
kanalizace v ulicích Hrubého a Dukelská“ dle rozpočtu k dodatku č.2 předloženého zhotovitelem 
a odsouhlaseného objednatelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, o částku: 

 
-116 434,04- CZK bez DPH 

Celková smluvní cena tedy činí: 
 

6 084 848,06,- CZK bez DPH 
 

Slovy: šestmilionůosmdesátčtyřitisícosmsetčtyřicetosm korun českých šest haléřů 
 
Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud nejsou změněny tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 
 
Příloha:  Rozpočet více a méně prací  
   
 

V Olomouci dne 17.10.2019   V Olomouci dne 17.10.2019 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………….….................   ……………………………. 
RNDr. Ivan Kosatík        Ing. Tomáš Svetko 
Ředitel společnosti,                                                      Jednatel společnosti 


